
 
ИЗВЕЩЕНИЕ 

об итогах открытого аукциона по продаже имущества (транспортных средств), 
принадлежащих на праве собственности ПАО «Россети Центр» (Филиал ПАО «Россети 

Центр» - «Костромаэнерго»). 
 
    Продавец: ПАО «Россети Центр» (филиал «ПАО «Россети Центр» - «Костромаэнерго») 
извещает об итогах продажи имущества ПАО «Россети Центр» посредством публичного 
предложения. 
    Форма проведения продажи: продажа посредством публичного предложения, открытая по 
составу участников и открытая по форме подачи предложений о цене имущества (не в 
электронной форме). 
    На продажу было выставлено следующее имущество, принадлежащее ПАО «Россети 
Центр»: 
 
 

Лот
№ 

Марка, 
модель ТС 

Государств
енный 

регистраци
онный знак 

Номер 
основного 
средства 

Год 
выпус

ка 

Пробег, 
км 

Начальная 
стоимость, 
руб. с НДС 

Техническое 
состояние* 

Местораспол
ожение 

1 

КАМАЗ-
5410   Е479МР44 16000370 1994 28150 

299 640,00 

Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

ОДАЗ-9370 4231ВА44 16000370 1992 - 
Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

2 КС-2561 Е658МР44 16000077 1992 63500 254 280,00 
Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

3 4795-
0000010-33  Е165МУ44 16000404 2008 111930 169 560,00 

Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

4 Тойота 
Авенсис  Е165МР44 16000066 2005 572 172 22 920,00 

Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

5 УАЗ-390994 Е411НВ44 16000505 2007 122527 88 920,00 
Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

6 УАЗ-390902 Е561МР44 16000056 2005 208205 57 840,00 
Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

7 
ЧАЙКА-
СЕРВИС 
27844L 

Н142НО44 16000630 2011 95201 301 800,00 
Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

8 УАЗ-390944 Е604МУ44 16000445 2008 248541 88 920,00 
Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

9 УАЗ-315196 Н472СУ44 16000563 2011 167542 129 840,00 
Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

10 УАЗ-315196 Н565СУ44 16000562 2011 136540 129 840,00 
Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

11 4795-
0000010-33  Е503МУ44 16000415 2008 56435 169 560,00 

Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

12 ЗИЛ-131Н Е471МР44 16000369 1991 57103 88 200,00 
Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

13 
ЧАЙКА-
СЕРВИС 
27844L  

Н695СХ44 16000625 2011 76388 69 240,00 
Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 



Лот
№ 

Марка, 
модель ТС 

Государств
енный 

регистраци
онный знак 

Номер 
основного 
средства 

Год 
выпус

ка 

Пробег, 
км 

Начальная 
стоимость, 
руб. с НДС 

Техническое 
состояние* 

Местораспол
ожение 

14 4795-
0000010-33 Е234МУ44 16000412 2008 153678 169 560,00 

Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

15 УАЗ-390945 Н521СУ44 16000568 2011 264495 94 080,00 
Неудовлетво
рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик
ов, д.9 

16 
ЧАЙКА-
СЕРВИС 
27844L  

Н677СХ44 16000626 2011 68878 301 800,00 
Неудовлетво
рительное 

г.Шарья, 
ул.Подстанци
я 110, д.1а 

17 Т-40АМ 6043КТ44 13012311 1989 808 м/ч 99 480,00 
Неудовлетво
рительное 

г.Шарья, 
ул.Подстанци
я 110, д.1а 

 
Форма проведения аукциона - торги в форме аукциона открытого по составу участников и 
открытые по форме подачи предложения. 
Срок приема заявок с прилагаемыми к ним документам - с 07.10.2022 года по 21.10.2022 
года включительно в рабочие дни (понедельник-четверг с 8 ч.00 мин. до 16 ч.00 мин., пятница с 8 
ч.00 мин. до 15 ч.00 мин., с перерывом на обед с 12 ч. 00 мин. до 12 ч. 48 мин.) 
Адрес места приема заявок: г. Кострома, пр-т Мира, д.53, СМиТ филиала, каб. 202 
Дата признания претендентов участниками аукциона: 24.10.2022 года. 
Дата аукциона: 25.10.2022 года в 10-00 по адресу г. Кострома, пр-т Мира, д.53, актовый зал 
Наличие обременений: отсутствуют. 
   Для участия в аукционе поступили заявки от следующего участника: 
- Пепелин Дмитрий Васильевич лот №3, №10, №13, №14, №15 
           Согласно протоколам приема заявок от 24.10.2022 поданные заявки рассмотрены, 
проверены, нарушений не выявлено. Комиссия решила признать участниками открытого 
аукциона по продаже имущества всех вышеперечисленных претендентов.  

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №1 
признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту.  

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №2 
признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №3 
признается несостоявшимся по причине подачи одной заявки от Пепелина Дмитрия 
Васильевича. Цена продажи имущества равна начальной цене лота - 169 560,00 (Сто 
шестьдесят девять тысяч пятьсот шестьдесят) руб. 00 коп. с НДС. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №4 
признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №5 
признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №6 
признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №7 
признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №8 
признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №9 
признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №10 
признается несостоявшимся по причине подачи одной заявки от Пепелина Дмитрия 
Васильевича. Цена продажи имущества равна начальной цене лота - 129 840,00 (Сто 
двадцать девять тысяч восемьсот сорок) руб. 00 коп. с НДС. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №11 
признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 

 



Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №12 
признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №13 
признается несостоявшимся по причине подачи одной заявки от Пепелина Дмитрия 
Васильевича. Цена продажи имущества равна начальной цене лота - 69 240,00 (Шестьдесят 
девять тысяч двести сорок) руб. 00 коп. с НДС. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №14 
признается несостоявшимся по причине подачи одной заявки от Пепелина Дмитрия 
Васильевича. Цена продажи имущества равна начальной цене лота - 169 560,00 (Сто 
шестьдесят девять тысяч пятьсот шестьдесят) руб. 00 коп. с НДС. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №15 
признается несостоявшимся по причине подачи одной заявки от Пепелина Дмитрия 
Васильевича. Цена продажи имущества равна начальной цене лота - 94 080,00 (Девяносто 
четыре тысячи восемьдесят) руб. 00 коп. с НДС. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №16 
признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №17 
признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 


	ИЗВЕЩЕНИЕ
	Для участия в аукционе поступили заявки от следующего участника:
	Согласно протоколам приема заявок от 24.10.2022 поданные заявки рассмотрены, проверены, нарушений не выявлено. Комиссия решила признать участниками открытого аукциона по продаже имущества всех вышеперечисленных претендентов.

